«Паджга» сикт овмöдчöминса  Сöвет

Совет сельского поселения «Пажга»

168 214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Пажга
ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
От 19 мая 2022 года

 № 9/05-1-30

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

сельского поселения «Пажга» за 2021 год
        Во исполнение пункта 1 части 1 статьи 14, пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», части 5 статьи 264.2 «Бюджетного кодекса РФ», пункта 1 статьи 35 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Пажга, утвержденном решением Совета сельского поселения «Пажга» от 17.07.2014 г. № 20/07-2-99,  пункта 1 части 1 статьи 7, пункта 2 части 1 статьи 27 Устава сельского поселения «Пажга»
Совет сельского поселения «Пажга» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Пажга» за 2021 год по доходам в сумме 13838,3 тыс. руб., по расходам в сумме 13793,2 тыс. руб.  с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 45,1 тыс.руб. и со следующими показателями:

а) по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Пажга» за 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

б) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Пажга» за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

в) по сведениям об исполнении расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Пажга» за 2021 год по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Пажга» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
 Глава сельского поселения «Пажга»                                                                                 О.А. Гитева